
Lyžařské brýle RED BULL SPECT-MAGNETRON-014 matt olive green frame/oliv
green

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 5090 Kč s DPH

Popis

Lyžařské brýle značky Red Bull Spect. Značkové brýle přitáhnou pozornost trendy sportovním vzhledem. Brýle na
lyžování mají cylindrické čočky z polykarbonátu s horizontálním zakřivením, které garantují široké zorné pole a
garantují výborné periferní vidění. Výhodou je lehký polyuretanový rám, který je oděru odolný a postará se o
vynikající ventilaci vzduchu.

Plusem je technologie F°SCAPE Anti-Fog, jejímž úkolem je zabránit zamlžování čočky. Brýle na lyže mají také
ochranu proti poškrábání. Určitě oceníte také UV ochranu před slunečním zářením. Technologie FREE°D koriguje
lom světla, čímž brání optickému zkreslení. Brýle na lyžování si umíte jednoduše nastavit díky širokému popruhu s
protiskluzovou silikonovou vnitřní vrstvou. Perfektní volba pro zimní dovolenou.

Detaily produktu:

Lehký TPU polyuretanový rám
Rám má vysokou odolnost proti oděru
Mřížková struktura v rámu poskytuje dobrou cirkulaci vzduchu, aby se zabránilo zamlžování 
Dvouvrstvá pěna s pohodlnou lícovou fleecovou vrstvou
Elastický popruh s protiskluzovou silikonovou vnitřní vrstvou a potiskem loga
Cylindrická čočka s horizontálním zakřivením poskytuje vynikající periferní vidění
100% UVA a UVB ochrana
FSCAPE Anti-Fog odvádí kondenzovanou vodu přímo z povrchu čočky, čímž účinně zabraňuje zamlžování
Free-D-Tech koriguje lom světla a zabraňuje optickému zkreslení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


